tore apostolico incaricato della lotta alla pravità ereticale nel Regno di Sar-
degna, abate di San Michele di Plaiano, con gli annessi frutti e proventi del 
Tribunale del Sant'Uffizio, non volendo, a causa dell'attività dell'organismo 
inquisitoriale, trattare e votare nel Parlamento, nomina come procuratore il 
dottor Giovanni Antonio Nieddu, canonico della Cattedrale arborense, per-
ché rappresenti nelle Corti la dignità abbaziale. 

io66 Admitatur con que no se intitule del Conseyo de Su Magestadl. 
Sassari secundo februarii anno millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo. 
Nos licenciatus don Franciscus Hortega de Castro Arias et Saabedra2, inqui-
sitor appostolicus contra haereticam pravitatem et apostasiam in presenti Sar-
diniae Regno et suo districtu: attendentes dignitatem abbatialem Sancti Michae-
lis de Plano dicti Sardiníae Regni Tribunali Sancti Officii Inquisitionis dicti 
Regni authoritate appostolica unitam fuisse cum suis annexis fructibus proven-
tibus et emolumentis iuribus actionibus praheminentiis et praerogativis ad dic-
tam abbatiam pertinentibus et inter alfa ad eandem spectat convocari ad cele-
brationem Parlamentorum huius Regni Sardinae de mandato ex ordine suae 
Regiae Catholicae Maiestatis domini nostri Hispaniarum regis, die sexta men-
sis januarii proximi venturi celebrandum assistere et quatenus de praesenti ex-
cellentissimus dominus dux de Monteleon princeps de Noya in toto praesenti 
Sardiniae Regno per suam Sacram Catholicam Maiestatem, locumtenens et ca-
pitaneus generalis suis convocatoríis litteris sub die sexto novembris curren-
tis anni millesimi sexcentesimi octuagesimi septimi in forma assueta Calari ex-
peditis praefactam abbatialem dignitatem in dicta Calaris civitate die sexta dicti 
mensis apprilis3  proximi venturi comparere convocans ad interveniendum, con-
ferendum, tractandum ac votum in Parlamento proferendum quodquidem de 
mandato suae Regiae Catholicae Maiestatis in praedicta civitate Calaris tem-
pore [...] iuxta convocatorias litteras fore celebrandum, quibus omnibus et sin-
gulis in plurimis praefati tribunali / negotiis agendis cum simus impediti per-
sonaliter adesse non volemus et confidentes ad plenum de prudentia, legalitate, 
juditio, fidelitate, probitate infrascripti nostri procuratoris, ideo omnibus via 
modo forma et jure quibus magis melius validius et eficacíus de jure vel alias 
valere possumus, gratis et ex nostra certa scientia mere sponte ac voluntate de-
liberata nomine praelibato vice et voce dictae abbatialis dignitatis Sancti Mi-
chaelis de Plano facimus, constituimus, deputamus, nominamus, creamus ac